联系地址 四川省成都市东御街 19 号 四川省成都市东御街 19 号

电话 028-86665088 028-86665088

传真 028-86652529 028-86652529

电子信箱 cpds_600828@cpds.cn cpds_600828@cpds.cn

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度

期末增减（％）

总资产 1,285,004,556.17 1,301,793,562.28 -1.29

所有者权益（或股东权益） 209,756,697.28 153,773,009.90 36.41

每股净资产 1.03 0.76 35.53

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同期

增减（％）

营业利润 43,739,853.23 -8,791,053.32 597.55

利润总额 45,289,278.60 -8,867,240.63 610.75

净利润 27,970,362.67 -10,690,322.71 361.64

扣除非经常性损益的净利润 16,582,646.96 -11,489,016.14 244.33

基本每股收益(元) 0.138 -0.053 360.38

稀释每股收益(元) 0.138 -0.053 360.38

净资产收益率(%) 13.33 -6.52 增加 19.85 个百分点

成都人民商场（集团）股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

2

经营活动产生的现金流量净额 156,630,131.57 6,200,142.30 2,426.23

每股经营活动产生的现金流量净额 0.77 0.03 2,466.67

2.2.2 非经常性损益项目

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 14,806,310.60

计入当期损益的政府补助，但与公司业务密切相关，按照国家统一

标准定额或定量享受的政府补助除外
1,548,468.38

除上述各项之外的其他营业外收支净额 641,811.63

所得税影响数 -5,608,874.90

合计 11,387,715.71

2.2.3 国内外会计准则差异

□适用 √不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√适用 □不适用

单位:股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

（%）

发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

（%）

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 141,847,195 69.82   -10,419,671 -10,419,671 131,427,524 64.70

其中：境内非国有法

人持股
141,847,195 69.82   -10,419,671 -10,419,671 131,427,524 64.70

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股
二、无限售条件流通股份

1、人民币普通股 61,300,831 30.18   10,419,671 10,419,671 71,720,502 35.30

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 203,148,026 100   0 0 203,148,026 100

3.2 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数  5,207

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条 质押或冻结

成都人民商场（集团）股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

3

(%) 件股份数量 的股份数量

深圳茂业商厦有限公司 其他 69.23 140,634,645 130,477,244

中信实业银行－招商优质成长股票型

证券投资基金
其他 3.56 7,223,180 0 未知

华夏银行股份有限公司－德盛精选股

票证券投资基金
其他 2.20 4,474,016 0 未知

中国银行－招商先锋证券投资基金 其他 1.70 3,456,612 0 未知

中国工商银行－中银国际持续增长股

票型证券投资基金
其他 0.88 1,783,314 0 未知

天华证券投资基金 其他 0.79 1,600,000 0 未知

中国建设银行－银华－道琼斯 88 精

选证券投资基金
其他 0.59 1,199,997 0 未知

国信－农行－"金理财"价值增长股票

精选集合资产管理计划
其他 0.58 1,176,620 0 未知

屠妮燕 其他 0.42 848,120 0 未知

崔之栋 其他 0.29 598,533 0 未知

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

深圳茂业商厦有限公司 10,157,401 人民币普通股

中信实业银行－招商优质成长股票型证券投资基金 7,223,180 人民币普通股

华夏银行股份有限公司－德盛精选股票证券投资基金 4,474,016 人民币普通股

中国银行－招商先锋证券投资基金 3,456,612 人民币普通股

中国工商银行－中银国际持续增长股票型证券投资基金 1,783,314 人民币普通股

天华证券投资基金 1,600,000 人民币普通股

中国建设银行－银华－道琼斯 88 精选证券投资基金 1,199,997 人民币普通股

国信－农行－"金理财"价值增长股票精选集合资产管理计划 1,176,620 人民币普通股

屠妮燕 848,120 人民币普通股

崔之栋   598,533 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动关系的说明

未知上述股东之间有无关联关系或属于《上市

公司持股变动信息披露管理办法》规定的一致

行动人。

3.3 控股股东及实际控制人变更情况

□适用 √不适用

§4 董事、监事和高级管理人员

4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动

□适用 √不适用

§5 董事会报告

5.1 主营业务分行业、产品情况表